
Lähettäjä: Jaakko Kinnunen <jaakko.kinnunen@veteli.fi>   
Lähetetty: Friday, May 3, 2024 10:14:04 AM   
Vastaanottaja:  
Aihe: Suomen hyvinvointialueiden nuorisovaltuustojen kannanotto    
    
Tervehdys   

 
Tämä viesti on tarkoitettu kaikille hyvinvointialueiden nuorisovaltuustojen jäsenille sekä ohjaajille ja muille 
jotka toimivat heidän parissaan. Toivon, että voitte välittää tätä viestiä eteenpäin asianosaisille henkilöille 
sikäli jos heitä on teillä tiedossa. Jos ette kuulu ns. kohderyhmään niin voitte jättää tämän viestin 
huomioimatta   

 
Tiistaina 23.4.2024 pidimme yhteisen keskustelutilaisuuden, johon osallistui Suomen nuoriso,- urheilu- ja  
liikuntaministeri Sandra Berqvist ja johon oli kutsuttuna kaikki hyvinvointialueiden nuorisovaltuustot sekä 
heidän toimintaa ohjaavat/tukevat työntekijät. Keskustelutilaisuudessa käytiin läpi ministerin näkemys 
hallituksen leikkaus/säästötoimenpiteisiin sekä hallituksen esittämät toimenpiteet lasten ja nuorten 
terveyden ja muun hyinvoinnin edistämiseksi. Ministerin tahtotilana oli, että hyvinvointialueiden 
nuorisovaltuustot päätyisivät tekemään yhdessä kannanoton hyvinvointialueiden lasten ja nuorten sosiaali- 
ja terveyspalveluiden rahoituksen turvaamiseksi ja hän lisäksi lupautui viemään sen 
hallitukselle/eduskuntaan tiedoksi. Tämä ratkaisu sai osallistuneen väen kesken yleisen kannatuksen ja 
sovimme asiasta seuraavan menettelytavan:  
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Kunkin hyvinvointialueen nuorisovaltuuston ohjaaja/tms. vastaava työntekijä voi tarvittaessa esitellä 
kokouksessa asiaan liittyvää materiaalia jonka allekirjoittanut on laatinut (liitteenä oleva powerpoint) 
ja käydä keskustelua kannanottoon osallistumisesta. Sikäli jos nuorisovaltuustoilla ei ole enää 
kokouksia tiedossa tälle keväälle, niin ohjaajat jakavat nuorisovaltuustojen jäsenillä tämän viestin 
oheessa olevat materiaalit ja nuorisovaltuutetut saavat päättää osallistuvatko kannanottoon 
kirjoittamalla näkemyksensä/ajatuksensa forms lomakkeelle tehtyyn kyselyyn joka löytyy 
powerpoint tiedostosta, QR-kuvatiedostosta tai tästä linkistä:  https://forms.office.com/e/8vBZT7SgWe     
 Vastaukset on lähetettävä tiistaihin 11.6. klo 12:00 mennessä. Samalla päivämäärällä ne ja muut 
ajatukset käydään läpi yhteisessä etätyöpajassa, jossa kannanotto työstetään kokonaisuudessaan   
valmiiksi. Kaikki hyvinvointialueiden nuorisovaltuustojen jäsenet ovat siis tervetulleita osallistumaan 
11.6. klo 18:00 aloitettavaan työpajaan johon voi osallistua powerpointissa mainitun  Teams kutsun 
kautta tai viereisestä linkistä: Liity kokoukseen nyt    
Kun kannanotto on valmistunut se lähetetään sovitusti ministeri Berqvistille, sekä sosiaali- ja 
terveysministeri Kaisa Juusolle. Toiveena on, että kannanotto ehtii ennen syksyllä pidettävään 
kehysriiheä   

 
 

Kannanoton varsinaisena tavoitteena ei siis ole suoranaisesti tarkoitus vastustaa aiottuja 
leikkaus/säästötoimenpiteita vaan herätellä valtion hallintoa huomiomaan kyseisten palveluiden (lasten ja 
nuorten sosiaali- ja terveyspalvelut) merkitys koko Suomen tulevaisuuden kannalta ja pohtia mahdollisia 
keinoja niiden riittävän rahoituksen takaamiseksi. Samalla halutaan myös osoittaa hyvinvointialueiden 
nuorisovaltuustojen aktiivinen työote lasten ja nuorten elinolojen parantamisen eteen. Toivottavasti   
jokaiselta hyvinvointialueelta saadaan vastaukset ja näkemykset sekä osallistuminen tähän 
kannanottoon.     

 
Yhteistyöterveisin:   
Jaakko Kinnunen   
Vapaa-aikapäällikkö, Vetelin kunta/   
K-P:n HVA:n nuorisovaltuuston asioiden valmistelija, Soite 
050 5790 173   
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